МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 мая  2012 года № 4/1

О результатах внешней проверки годового отчета

 об исполнении бюджета внутригородского
 муниципального образования Восточное

 в городе Москве за 2011 год

 Контрольно-счетной палатой города Москвы

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальной образовании Восточное в городе Москве,    заслушав информацию исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Давыдову Е.А о  Заключении Контрольно-счетной палаты города Москвы от 24 апреля 2012 года по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению заключение по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве за 2011 год Контрольно-счетной палатой города Москвы.

2. Учитывая отсутствие нарушений и замечаний по результатам внешней проверки годового отчета,  признать работу по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве положительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Давыдову Е.А.
И.о. Руководителя внутригородского

муниципального образования

Восточное в городе Москве                                                       Е.А.Давыдова